深圳市翱烁光电科技有限公司 www.aoshowled.com
AS_832M
LED 联机 ART-NET 分控控制器说明书
1 系统特点
1、32 级~65536 级灰度控制，软件 Gamma 校正处理。
2、支持各种点、线、面光源，支持各种规则，异形处理。
3、采用主控和分控的控制方式，播放效果存储在主控制器的 SD中，同一
工程只要主控插卡即可，分控不用插卡，更换效果更方面。分控和分控之间采

7 SD卡文件（主控带的情况）
分控不带 SD卡，主控带 SD卡。若使用主控带分控的形式，主控 SD卡的文件
命名规则如下所示。
文件命名规则：
单台控制器效果命名规则
“XX_00.BIN” ---------第1 个效果
“XX_01.BIN” ---------第2 个效果
“XX_02.BIN” ---------第3 个效果
“XX_03.BIN” ---------第 4 个效果
注意事项：
将文件拷贝到 SD 卡之前，必须先对 SD 卡格式化，注意是每次拷贝之前都
要格式化。
深圳市翱烁光电科技有限公司 www.aoshowled.com
SD 卡必须要格式化成“FAT“格式。如下图所示。
注意：控制器上的 SD 卡不可以热插拔，即每次插拔 SD 卡时，必须先断开
控制器的电源。
8具体参数
8.1 产品规格
功能描述 规格指标
控
制
器
技
术
参
数
输入电压（V） 100V~240V交流电源
ART-NET 域 每个端口默认 4个域，每台控制器 32个域
支持 IC模式 单线，双线，DMX512
控制输出端子个数
8个(分别对应 8个输出端口：PORT1、PORT2、
PORT3、PORT4、PORT5、PORT6、PORT7、
PORT8)
控制输出端子线数
4 线(GND、DAT+、DAT-、CLK)，或(GND、
A/DAT+、B/DAT-、ADDR)
RJ-45通迅端子个数 2个 (NET1、NET2)
故障保护功能 提供输出端子短时间短路保护功能
运行环境温度
-30~85℃，如超过该温度泛围，请采取加热、降
温措施
深圳市翱烁光电科技有限公司 www.aoshowled.com
功能描述 规格指标
冷却方式 自冷式
防护等级 IP20
功耗 5W
重量 1.5Kg 带外包装
8.2 包装清单
配件清单 数量
配
件
清
单
电源输入线 1根
4pin 接线端子 8个
小起子 1个
纸盒 1个
8.3 产品尺寸
注：尺寸单位为MM
9 常见问题处理
问题 处理方法
常
见
问
题
处
理
1、视频播放后
STATUS 一直在闪
烁，并且灯具没有效
果输出